АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020                                                 с.Козлово                                                         №8-п

Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации права исключительно в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, распоряжением Правительства Тверской области от 06.12.2019 №884-рп «Об отдельных вопросах реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р»

Администрация Козловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что со дня вступления в силу настоящего постановления подача заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество осуществляется исключительно в электронном виде.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Козловского сельского поселения Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы  поселения                                                                                            Г.Н.Чернова